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Misyar Nikahı ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Misyar Nikahı ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi Kitabı FECR YAYINEVİ çıkarmış olduğu Misyar Nikahı ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi Kitabını PDF İndir – Misyar Nikahı ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi 27.07.2021 Pdf İndir

Misyar Nikahı ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Misyar Nikahı ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Misyar Nikahı ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. FECR YAYINEVİ ait olan Misyar Nikahı ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Misyar Nikahı ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Misyar Nikahı ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi Kitabı 27.07.2021 tarihinde Harun Bakan tarafından yazılıp FECR YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Misyar Nikahı ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi kitabında toplamda 188 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Misyar Nikahı ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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İnsanlar evlenmek için pek çok sebep ileri sürebilmektedir. Çoğu kimse de neden evlenmesi gerektiğini, kiminle nasıl bir aile hayatı kurması gerektiğini enine boyuna düşünmeden evlenmektedir.  Kadın ve erkek birbirlerine karşı istek ve arzu duyan fıtratta yaratılmıştır. Fakat sebep sadece bu olmamalıdır. Aile, Allah’ın rızasını kazanmanın başka bir boyutunu oluşturmakla ibadeti, geniş aile ile bir hayat içerisinde olma yönüyle hukuku ilgilendiren bir boyuta sahiptir. Bunlar düşünülmeden kurulan aileler ya devam ettirilemiyor ya da şiddet içeren bir hal alıyor. Halbuki boşanma ve şiddet İslam’ın hoş görmediği durumlardır. İslam hoşgörü temelli, sevgi ve muhabbetle birbirine bağlı sürdürülebilir bir aile istemektedir.
 
Elinizdeki bu mütevazı çalışmada son dönemde bilhassa Körfez ülkelerinde ortaya çıkan ve yavaş yavaş diğer İslam ülkelerine de yayılma eğilimi gösteren “Misyar Nikâh”ının mahiyetini, şartlarını ve İslam hukukundaki yerini tespit etmeye çalıştık.
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